СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
21 декабря 2016 года                                                                                          №14/4
 О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Марьино на I квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения заместителя главы управы района Марьино города Москвы от 07.12.2016г. №357,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Марьино на I квартал 2017 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Марьино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.marino-mncpl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального
округа Марьино                                                                                  А.И. Чернышев
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марьино
от 21 декабря 2016 года №14/4
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ РАЙОНА МАРЬИНО НА I КВАРТАЛ 2017 года
	№ п/п
	Мероприятие
	Дата, время проведения
	Место проведения,
адрес
	Ответственный

	ЯНВАРЬ

	1
	Мероприятие на катках Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»

	04.01.2017
11.00
	ул. Перерва д. 31
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	2
	Концерт «Светлая ночь», подготовленный вокальным коллективом «Березка» КЦ «Семеновский».
	05.01.2017
	ул. Люблинская, д. 159, ГБУ ТЦСО «Марьино»
	ГБУ ТЦСО «Марьино»

	3
	Мероприятие на катках Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»

	05.01.2017
12.00
	территория парка
им. Артема Боровика
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	4
	«Новогодний маскарад для получателей социальных услуг «Маска- ты веселый человек».
	06.01.2017
	ул. Люблинская, д. 159, ГБУ ТЦСО «Марьино»
	ГБУ ТЦСО «Марьино»

	5
	Фольклорная программа «Рождество Христово», подготовленная вокальным коллективом «Марьинские голоса» ГБУ ТЦСО «Марьино».
	06.01.2017
	ул. Люблинская, д. 159, ГБУ ТЦСО «Марьино»
	ГБУ ТЦСО «Марьино»

	6
	Рождественские гуляния «Накануне Рождества»
	08.01.2017
С 12:00 до 16:00
	ул. Поречная,  д. 13/1
	«Радуга ЮГ»

	7
	Досуговое мероприятие
«Свет Рождества»
	08.01.2017
12:00
	ул. Верхние поля д. 41
Аллея «Эврика-Огонек»
	Управа района Марьино
ГБУ «КСЦ «Успех»

	8
	Праздничный концерт «По дворам ходили Святки» в исполнении СЖД «Марьино»
	09.01.2017
13:30
	Новочеркасский б-р,  д. 53, ГБУ ТЦСО «Марьино»
	ГБУ ТЦСО «Марьино»
филиал «Перерва»

	9
	Приходи играть к нам в клуб. Товарищеский турнир по дартс.
	11.01.2017
15:00-16:00
	ул. Подольская, д. 25 кв. 1
	ННУК ДПК «Подросток»

	10
	Досуговое мероприятие
«Добрый старый новый год»
	13.01.2017
14:00
	ул. Верхние поля, д. 42, к.1 открытая площадка
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	11
	Мероприятие на катках
посвященых Зимним каникулы школьников, открытие зимнего спортивно-оздоровительного сезона (Марьинская шайба)
	14.01.2017
11.00
	территория парка
им. Артема Боровика
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	12
	Праздничный марафон «Рождественская неделя», спортивно-досуговые мероприятия
	16.-22.
01.2017
	Территория района
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	13
	Мероприятие на катках
Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»

	21.01.2017
12.00
	ул. Братиславская д. 24
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	14
	Проведение семинара.
«Ораторское искусство»
	25.01.2017
17.00
	ул. Верхние поля,
д. 42, к. 1
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	15
	Дискотека ко Дню студента.  Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»
	25.01.2017
17.00
	Каток парка
им. Артема Боровика

	Управа района Марьино
ГБУ «КСЦ «Успех»

	16
	Мероприятие на катках Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»
	28.01.2017
11.00
	ул. Братиславская, д.11
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	17
	Досуговое мероприятие «Марьинские потешки»
	28.01.2017
14:00
	ул. Верхние поля, д. 42, к.1 открытая площадка
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	18
	Мероприятие на катках Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»
	29.01.2017
11.00
	ул. Подольская, д.31
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	19
	Праздник двора «Румяные щеки»
	30.01.2017
12:00
	ул. Марьинский парк, д.1 открытая площадка
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	20
	Местный праздник «Новогодние и рождественские встречи»

	14.01.2017
с11.00-16.00
	ул. Люблинская, д.100, Фэнтази парк
	Управа района Марьино
Аппарат Совета депутатов

	Итого за ЯНВАРЬ
	20

	ФЕВРАЛЬ

	21
	Приходи играть к нам в клуб. Товарищеский турнир по   шашкам.
	01.02.2017
15:00-16:00
	ул. Подольская, д. 25 кв. 1
	ННУК ДПК «Подросток»

	22
	Мероприятие на катках Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»

	04.02.2017
17.00
	ул. Перерва, д. 31
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	23
	Мероприятие на катках Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»
	05.02.2017
12.00
	ул. Братиславская д. 24
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	24
	Проведение семинара. «Технология сложного общения. Работа с возражениями»
	08.02.2017
17.00
	ул. Верхние поля,
д.42, к.1
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	25
	Мероприятие на катках Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»
	11.02.2017
11.00
	ул. Подольская, д. 31
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	26
	Мероприятие на катках Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»
	12.02.2017
12.00
	ул. Братиславская, д. 24
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	27
	Первый день масленичной недели. Начало интеллектуальной викторины « Широкая масленица».
	16.02.2017
16:00-20:00
	Новочеркасский б-р, 31
Помещение центра
	АНО «Мельба»

	28
	Мероприятие на катках Физкультурные и массовые спортивные мероприятия, проводимые в рамках массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»
	18.02.2017
11.00
	Новочеркасский б-р, д. 26
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	29
	«О Россия, Россия» - Праздничный концерт ко Дню «Защитника Отечества», подготовленный творческим коллективом «Рассеюшка» ТЦСО «Печатники.
	20.02.2017

	ул. Люблинская, д. 159, ГБУ ТЦСО «Марьино»
	ГБУ ТЦСО «Марьино»

	30
	Веселые старты
	20.02.2017
11:00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Поречная, д. 13, к. 1
	АНО ЦРиД «Умка»

	31
	«Несокрушимая и легендарная» - Праздничный концерт ко Дню «Защитника Отечества», подготовленный творческим коллективом ДК Астахова.
	21.02.2017
	ул. Люблинская, д. 159, ГБУ ТЦСО «Марьино»
	ГБУ ТЦСО «Марьино»

	32
	Широкая масленица. Праздничные мероприятия совместно с ДШИ «Марьино» для всех жителей района Марьино. Конкурсы, розыгрыши, аттракционы, подведение итогов викторины, награждение победителей на самое смешное чучело.
	22.02.17
12:00-13:30

	Новочеркасский б-р, д. 42 Дворовая площадка
	АНО «Мельба»

	33
	Военно-спортивный праздник «Быстрее! Выше Сильнее!», посвященный Дню Защитника Отечества
	23.02.2017
11.00
	Дюссельдорфский парк (между ул. Белореченская, Новомарьинская, Перервинский б-р)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	34
	Соревнования по мини-футболу в залах «Марьинский вратарь» среди детей и подростков до 18 лет Марьино посвященные Дню Защитника Отечества
	23.02.2017
18.00
	Спорт.база  ГБУ «КСЦ «Успех»
ГБОУ СОШ № 1959
Перервинский бул., д. 16, к. 1
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	35
	Праздник «Масленница», День Открытых Дверей - праздничные мастер-классы, чаепитие, показательные выступления студий (бесплатно)
	24.02.2017, 11.00
	ул. Поречная, д. 13, к. 1, прилегающая дворовая территория
	НП Детский центр «Чудо жизни»

	36
	Соревнования по шахматам Районный этап Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18 лет
	24.02.2017
15.00
	помещения ГБУ «КСЦ «Успех»
Новочеркасский б-р., д.49
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	37
	Военно-патриотическое мероприятие, посвященное празднованию 23 февраля «Славься отечество!».
	24.02.2017
15.00
	Территория школы

Управа района Марьино
ГБУ «КСЦ «Успех»

	38
	Праздник двора «Широкая масленица»

	25.02.2016
12.00

	ул. Верхние поля, д. 42, к.1, открытая площадка
аллея «Эврика-Огонёк»
	Управа района Марьино
ГБУ «КСЦ «Успех»

	39
	Праздник двора «Наша дружная семья»
	26.02.2017
14:00
	ул. Верхние поля, д. 42, к.1, открытая площадка
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	40
	«Широкая масленица»
Дворовый праздник

	26.02.2017
	Дворовая площадка (уточняется)
	НА КДЦМ

	41
	Праздник на улице
«Здравствуй Масленица»
	февраль
	ул. Марьинский парк, д. 17, к. 2 бульварная зона
	«Семья 21 века»

	Итого за ФЕВРАЛЬ
	21

	МАРТ

	42
	Досуговое мероприятие «Дарите женщинам цветы» в рамках празднования Международного женского дня 8 марта
	02.03.2017
15:00
	ул. Люблинская, д. 159
	Управа района Марьино
ГБУ «КСЦ «Успех»

	43
	Праздничные концерты, посвященные Международному Женскому Дню  «Мамочка милая, мама моя». Во всех студиях центра.
	04.03.2017—
07.03.2017
16:30–21:00
	Марьинский б-р д.7, помещение спортивного центра
	АНО «Мельба»

	44
	Выездной праздничный концерт, посвященный Женскому празднику 8-марта  «Весенняя капель» для пожилого населения, проживающего в Социальном Жилом Доме «Марьино». В программе задействованы два коллектива  ДШИ «Марьино» и «МельБа»

	04.03.2017
16:30–18:00

	СЖД «Марьино»,
ул. Верхние Поля, д. 34/3
	АНО «Мельба»

	45
	Весенний день, 8 марта" концерт, посвященный международному женскому дню
	04.03.2017
	Сцена школы
	НА КДЦМ

	46
	Спортивно-технический праздник «Автоледи-2016» посвященный Международному женскому дню 8 марта
	07.03.2017
15.00
	картингдром
«Марьинский»
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	47
	Конкурс талантов среди молодежи «МИСС МАРЬИНО»
	09.03.2017
15.00
	ул. Люблинская, д. 100,
Фэнтази парк
	Управа района Марьино
ГБУ «КСЦ «Успех»
Молодежная палата

	48
	Масленичные  гуляния. Хороводы, конкурсы, эстафеты
	10.03.2017
11:00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Поречная д. 13, к. 1
	АНО ЦРиД «Умка»

	49
	Спортивный праздник «Веселые старты» посвященный Весенним каникулам школьников
	11.03.2017
11.00
	Дюссельдорфский парк (между ул. Белореченская, Новомарьинская, Перервинский б-р)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	50
	Соревнования по шашкам Районный этап Московской комплексной межокружной Спартакиады среди населения старшего и пожилого возрастов «Спортивное долголетие»
	15.03.2017
10.00
	ул. Люблинская, д. 159, ТЦСО «Марьино»
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	51
	Соревнования по шахматам Районный этап Московской комплексной межокружной Спартакиады среди населения старшего и пожилого возрастов «Спортивное долголетие»
	15.03.2017
11.00
	ул. Люблинская, д. 159, ТЦСО «Марьино»
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	52
	Соревнования по шахматам Районный этап Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех» (от 18 лет и старше):
	15.03.2017
12.00
	ул. Люблинская, д. 159, ТЦСО «Марьино»
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	53
	Приходи играть к нам в клуб. Турнир по шашкам «Весенние баталии»
	15.03.2017
15-00-16-00
	ул. Подольская, д. 25, к. 1
	ННУК ДПК «Подросток»

	54
	Проведение семинара «Как расположить к себе собеседника»
	16.03.2016
17.00
	ул. Верхние поля, д. 42, к. 1
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	55
	Весенние забавы Районный этап Московской комплексной межокружной Спартакиады семейных команд «Всей семьёй за здоровьем!»
	18.03.2017
11.00
	ул. Перерва, д.31
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	56
	Проведение семинара «Стрессоустойчивость.
Как устоять агрессии»
	23.03.2016
17.00
	ул. Верхние поля,
д. 42, к. 1

	ГБУ «КСЦ «Успех»

	57
	Соревнования по мини-футболу Районный этап Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех» (от 18 лет и старше)
	23.03.2016
18.00
	Спорт.база  ГБУ «КСЦ «Успех»
ГБОУ СОШ № 1959
Перервинский бул., д. 16, к. 1
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	58
	Презентация литературного сборника «Марьинская муза - 2017», посвящённого дате. Церемония награждения победителей конкурса.
	28.03.2016
15.00
	Ул. Братиславская, д. 26, Библиотека №131
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	59
	Соревнования по гиревому спорту Районный этап Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех» (от 18 лет и старше)
	28.03.2016
        18.00
	Клуб «Здоровье»
ул.Верхние поля, д.42, к.1
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	60
	Праздник двора «Вместе весело шагать»
	29.03.2016
13:00
	ул. Марьинский парк, д. 1 открытая площадка
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	61
	Соревнования по плаванию «Марьинский дельфиненок» среди детей дошкольного возраста Физкультурные и массовые спортивные мероприятия с участием воспитанников дошкольных учреждений, учащихся и студентов.
	30.03.2016

	ул. Люблинская, д. 159,
ТЦСО «Марьино»
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	62
	Местный праздник «От сердца к сердцу» посвященный Дню 8 марта
	Начало марта
	Уточняется
	Аппарат Совета депутатов

	Итого за МАРТ
	21

	ВСЕГО
	62